
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 96 del 05/07/2007
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 26 giugno 2007, n. 983
 
Calendario scolastico regionale anno 2007/2008 – Deliberazione Giunta regionale n. 579/2007 –
Rettifica errore materiale.
 
 
L’Assessore al Diritto allo Studio (Pubblica istruzione, Università Beni Culturali, Musei, Archivi,
Biblioteche, Ricerca scientifica), sulla base dell’istruttoria espletata dall’Ufficio Edilizia Scolastica,
sottoscritta dal Dirigente f.f. dello stesso: e fatta propria dal Dirigente del settore Diritto allo Studio,
riferisce quanto segue:
 
Con Deliberazione n. 579 del 15.5.2007 la Giunta Regionale ha determinato il Calendario Scolastico
regionale relativo all’a.s. 2007/2008;
 
- senonché, per mero errore materiale, nell’indicazione delle vacanze pasquali e stato, nella stessa,
riportato il periodo dal 19 al 25 marzo 2008, anzicchè dal 19 al 26 marzo 2008.
 
- Occorre, pertanto, procedere alla necessaria rettifica dell’errore materiale sopra evidenziato.
 
COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA L.R. N. 28/2001 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI".
 
Dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del Bilancio regionale .
 
Sulla base delle risultanze istruttorie illustrate, si propone l’adozione del conseguente atto finale che
rientra nelle competenze della Giunta Regionale ai sensi della L.R. 7/97, art. 4 , 4 ,lettera d)
LA GIUNTA REGIONALE
 
- Udita la relazione e la conseguente proposta ;
 
- Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Dirigente dell Ufficio Edilizia
Scolastica e dal Dirigente del Settore Diritto allo Studio, che ne attestano la conformità alla legislazione
vigente;
 
- A voti unanimi espressi nei modi di legge;
 
DELIBERA
 
- di prendere atto dell’errore materiale spiegato in narrativa;

1



 
- di approvare la seguente rettifica del predetto errore materiale, contenuto nella DGR
 
- del per la parte relativa alla specificazione del periodo di vacanze pasquali: Vacanze pasquali dal 19 al
26 marzo 2008, dal 19 al 25 marzo 2008; Di notificare - a cura del Settore Diritto allo Studio - il presente
provvedimento Scolastico Regionale per la Puglia .
 
- Di diffondere il presente provvedimento di rettifica attraverso il sito istituzionale della Regione.
 
- Di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA
Dr. Romano Donno
 
IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
Dott. Sandro Frisullo
 
 
____________________________________
Atti di Organi monocratici regionali
____________________________________

2


